UBICADOS EN 
EL LABORATORIO DE CALIDAD DEL AIRE, SEDE PORVENIR, DE LA FACULTAD 
DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 

Compañia(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Poliza 

62-44-101017005 

Valor Contrato. 
Sesenta y Cuatro Millones Seiscientos Veintinueve Mil Doscientos Trece Pesos 
($64.629.213,00) 

Plazo de Ejecución. 

4 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Poliza 

Amparo de 
Cumplimiento 

Porcentaje % 10.00 $6.462.921,30 2022-12-01 2023-08-01 62-44-101017005